РЕШЕНИЕ ЧАШНИКСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
18 мая 2012 г. № 388
Об органе обнародования (опубликования) нормативных правовых актов Чашникского районного исполнительного комитета

В соответствии с Декретом Президента Республики Беларусь от 24 февраля 2012 г. № 3 «О некоторых вопросах опубликования и вступления в силу правовых актов Республики Беларусь» Чашникский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить газету «Чырвоны прамень» органом обнародования (опубликования) нормативных правовых актов Чашникского районного исполнительного комитета, включенных в Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь.

2. Признать утратившим силу решение Чашникского районного исполнительного комитета от 2 июля 2010 г. № 584 «Об органе официального опубликования нормативных правовых актов Чашникского районного исполнительного комитета» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 193, 9/33837).

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2012 г.

	Председатель
	В.В.Булай

	Исполняющий обязанности управляющего делами
	И.Л.Чернова